
 

   

                                                                                                   

Agli aspiranti a supplenza per l’a.s. 2018/19  

Per la scuola Infanzia- Primaria- Secondaria di I grado  

Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Avellino 

Al sito web 

Al DSGA 

 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione di domande di messa a disposizione (MAD) per 

eventuale contratto d a tempo determinato per l’a.s. 2018/19 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D.M. 131/2007  “ regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità che questa istituzione debba provvedere alla stipula dei contratti a 

T.D. inclusi i posti di sostegno per l’anno scolastico 2018/19; 

DISPONE 

Che per l’anno scolastico 2018/19 saranno accettate e protocollate esclusivamente le domande di 

messa a disposizione che perverranno dal 01 Agosto 2018 al 30 settembre 2018. Le domande 

dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica AVIC83200N@istruzione.it o 

AVIC83200N@pec.istruzione.it  e dovranno essere corredate di curriculum vitae in formato 

europeo e da copia di un documento di riconoscimento in corso di validità.  

Nella domanda dovrà essere specificato in maniera chiara ed inequivocabile che la messa a 

disposizione è relativa all’a.s.2018/19. Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato 

l’ordine di scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto per il quale il richiedente dichiara di 

rendersi disponibile.  

Tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof.ssa Sandra Salerni 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  STATALE “T. Tasso” di Bisaccia 
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I  GRADO 

di  BISACCIA e ANDRETTA 

Via Roma  –  83044  BISACCIA (AV) 

e-mail: avic83200n@istruzione.it       Cod. Fisc. 91003820643       

Tel.0827/89204   fax 0827/1811360   

PEC: AVIC83200N@PEC.ISTRUZIONE.IT-     Web site: www.icbisaccia.it 

 

mailto:AVIC83200N@istruzione.it
mailto:AVIC83200N@pec.istruzione.it
mailto:avic83200n@istruzione.it



